
1 

 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – КУБРАТ 

МАНДАТ 2023г. – 2027г. 

======================================================= 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

№ 12 

 

 От заседание на Общински съвет – Кубрат, проведено на 30.09.2024г. /понеделник/ 

от 14:00ч. в Ритуалната зала на НЧ “Св. Св. Кирил и Методий“ - гр. Кубрат, свикано 

съгласно чл. 23, ал. 4, т. 1 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация /ЗМСМА/ във връзка с чл. 60, ал. 1, т. 1 от Правилника за организацията и 

дейността на Общински съвет – Кубрат, неговите комисии и взаимодействието му с 

общинската администрация, Мандат 2023г. – 2027г. 

           

        Присъстваха: 20 общински съветници 

 

       Отсъства: Сезгин Али 

 

 Присъстваха още: Алкин Неби – кмет на община Кубрат, служители на общинска 

администрация - Кубрат, кметове по населени места, представители на медии и 

граждани. 

 

НУРШЕН ХАЛИЛОВА:  

Добър ден на всички! 

Уважаеми г-н кмет,  

Уважаеми служители на общинска администрация, 

Уважаеми кметове по населени места, 

Уважаеми граждани, 

Уважаеми колеги, 

           Приветствам Ви с Добре дошли на редовното заседание на Общински съвет-  Кубрат, 

което се състои на основание чл. 23, ал. 4, т.1 от ЗМСМА във връзка с чл. 60, ал.1, т. 1 от  

Правилника за организацията и дейността на Общински съвет – Кубрат, неговите комисии 

и взаимодействието му с общинската администрация, мандат 2023-2027г. Регистрирани са 

19 общински съветници, имаме кворум за законови решения. Колеги, Дневният ред е пред 



2 

 

 

 

Вас, имате ли някакви допълнения? Да подложим на гласуване Дневния ред. Който е 

съгласен, моля да гласува, „За“, „Против“, „Въздържал се“. 

 

       Проведе се гласуване за  приемането на Дневния ред… 

  

Резултати от гласуването: От присъстващи 19 общински съветници гласували – 

„За”- 19  (деветнадесет), „Против” – няма, „Въздържал се” – няма. 

 

Общински съвет- Кубрат прие следния 

 

Д Н Е В Е Н   Р Е Д: 

№ 

по 

ред 

Предложение за решение Вносител  

1.  
Безвъзмездно предоставяне на микробус от Община Кубрат – за 

нуждите на Център за специална образователна подкрепа-гр. 

Кубрат за учебната 2023/2024. 

Алкин Неби- 

Кмет на Община 

Кубрат 

2.  

 

Заплащане на пътни разходи съгласно чл.38, ал.1, т.2 и ал. ,ал. 2 

и 3 от  Постановление № 13 от 29 януари 2024 г. за изпълнението 

на държавния бюджет на Република България за 2024 г. и чл.219, 

ал.5 от Закона за предучилищното и училищно образование 

 

 

Алкин Неби- 

Кмет на Община 

Кубрат 

3.  
Продажба чрез публичен търг с явно наддаване на имоти от 

общинския горски фонд. 

Алкин Неби- 

Кмет на Община 

Кубрат 

 

 

 

НУРШЕН ХАЛИЛОВА: Приема се, Дневният ред е приет. Преминаваме към точка първа 

относно: Безвъзмездно предоставяне на микробус от Община Кубрат – за нуждите на 

Център за специална образователна подкрепа-гр. Кубрат за учебната 2024/2025г. Колеги, 

техническа грешка „2023/2024г.“, трябва да се чете „2024/2025 учебна година“, докладва: 

Алкин Неби- Кмет на Община Кубрат. Заповядайте, г-н Неби.  

 



3 

 

 

 

/ЗАБЕЛЕЖКА: ЕДИН ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК- НАИЛ АДИЛ, ДОЙДЕ И БРОЯТ НА 

ПРИСЪСТВАЩИТЕ ОБЩИНСКИТЕ СЪВЕТНИЦИ СТАНА 20 (ДВАДЕСЕТ)/ 

 

ПО ТОЧКА ПЪРВА: Безвъзмездно предоставяне на микробус от Община Кубрат 

– за нуждите на Център за специална образователна подкрепа-гр. Кубрат за 

учебната 2024/2025. 

Докладва: Алкин Неби- Кмет на Община Кубрат 

 
 

АЛКИН НЕБИ:  

Благодаря!  

Уважаема г-жо Председател на Общински съвет, 

Уважаеми дами и господа общински съветници, кметове по населени места, 

администрация, медия и жители на Община Кубрат! 

 

Кметът на община Кубрат прочете предложението за решение. (Приложено е към 

настоящия протокол). 

 

НУРШЕН ХАЛИЛОВА:  Благодарим! Да чуем становището на двете съвместни 

комисиите КЕИРБФ и КСДОЗКСВ. Заповядайте,  г-н Байрактаров. 

 

 

ЕРХАН БАЙРАКТАРОВ: Добър ден и от мен! 

 

       Становища на двете съвместни комисии – КЕИРБФ и КСДОЗКСВ: 

 

ЕРХАН БАЙРАКТАРОВ: (Прочете становищата на двете съвместни комисии – 

КЕИРБФ и КСДОЗКСВ). 

  

ПО ТОЧКА ПЪРВА:  

По точка първа от дневния ред: Членовете на постоянните комисии подкрепят така 

направеното предложение за решение, относно: Безвъзмездно предоставяне на 

микробус от Община Кубрат – за нуждите на Център за специална образователна 

подкрепа-гр. Кубрат за учебната 2024/2025. 

 

/Забележка: В заглавието на Докладна записката по точка първа от Дневния ред, е 

допусната техническа грешка, като „учебната 2023-2024г.“би следвало да бъде 

„учебната 2024-2025г.“/ 

 

КЕИРБФ – 7 членна комисия: КСДОЗКСВ – 7 членна комисия: 



4 

 

 

 

Гласували от: 7 

„за“ – 7; 

„против“ – 0; 

„въздържал се“ – 0;  

Гласували от: 6 

„за“ – 6; 

„против“ – 0;  

„въздържал се“ – 0; 

            Отсъства: Сезгин Али 

 

 

НУРШЕН ХАЛИЛОВА:  Благодаря! Да чуем становището и на ККУСДОСЕ и КЗЕОРМС. 

Заповядайте,  г-н Гочев.  

 

 

КАМБЕР ГОЧЕВ: Добър ден и от мен!  

 

    Становища на двете съвместни комисии – ККУСДОСЕ и КЗЕОРМС: 

 

ПО ТОЧКА ПЪРВА: 

По точка първа от дневния ред: Членовете на постоянните комисии подкрепят така 

направеното предложение за решение, относно: Безвъзмездно предоставяне на 

микробус от Община Кубрат – за нуждите на Център за специална образователна 

подкрепа-гр. Кубрат за учебната 2024/2025. 

 

/Забележка: В заглавието на Докладна записката по точка първа от Дневния ред, е 

допусната техническа грешка, като „учебната 2023-2024г.“би следвало да бъде 

„учебната 2024-2025г.“/ 

 

ККУСДОСЕ – 7 членна комисия: КЗЕОРМС – 7 членна комисия: 

Гласували от: 6 

„за“ – 6; 

„против“ – 0; 

„въздържал се“ – 0; 

Гласували от: 7 

„за“ – 7;  

„против“ – 0;  

„въздържал се“ – 0;   

             Отсъства: Дахил Даил 

 

 

НУРШЕН ХАЛИЛОВА:  Благодаря! Колеги, въпроси? Не виждам такива. Гласуването е 

поименно, зачитам имената по списък. 

 

Проведе се поименно гласуване… 

№ Име и фамилия Гласувал (а)  

1 Алисе Незирова За 

2 Анелия Енчева За 

3 Бистра Милева За 



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Общинският съвет – Кубрат прие 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 96 

 

         На 12.09.2024г. в деловодството на Община Кубрат е постъпила докладна записка  от 

г-жа Ваня Петкова – Директор на Център за специална образователна подкрепа-гр. Кубрат 

/ЦСОП/ с вх. №УД-02-18-1482/12.09.2024г., относно  предоставянето на  микробус за 

нуждите на ЦСОП за извозване на ученици със специални образователни потребности за 

учебната 2024г./2025г.  

Това налага спешното разглеждане на въпроса от Общински съвет-гр. Кубрат, тъй като 

учебната 2024/2025г. започва и следва да се допусне предварително изпълнение на 

настоящото решение. 

Предвид гореизложеното и на основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА във връзка с чл.12, 

ал.1 от Закона за общинската собственост и чл.60, ал.1 от АПК,  Общински съвет-Кубрат  

 

Р Е Ш И: 

 

1. Дава съгласие кметът на Община Кубрат безвъзмездно да предостави-микробус 

„Мерцедес Вито“ с рег.№ РР 53 81 АС за нуждите на Центъра за специална 

образователна подкрепа-гр. Кубрат за учебната 2024/2025г. /до 30.06.2025г.-

включително/. 

2. Във връзка с т.1 от настоящото Решение, Общински съвет-Кубрат, задължава 

Директора на Центъра за специална образователна подкрепа-гр. Кубрат, да поеме 

4 Борислав Борисов За 

5 Бюрхан Исмаилов За 

6 Вели Хюсеин За 

7 Дахил Даил За 

8 Елица Митева За 

9 Ерхан Байрактаров За 

10 Камбер Гочев За 

11 Кяние Демиранова За 

12 Мехриджан Акифова За 

13 Наил Адил За 

14 Нуржихан Бахриева За 

15 Нуршен Халилова За 

16 Сезгин Али Отсъства 

17 Танжу Фетта За 

18 Тургай Якубов За 

19 Цветомир Цонев За 

20 Юмгюл Кедик За 

21 Юнзюле Шакирова За 



6 

 

 

 

всички разходи по поддръжка  и експлоатация на предоставеното моторно превозно 

средство. 

3.Допуска предварително изпълнение на настоящото решение на основание чл.60, ал.1 

от АПК, с оглед защита на обществения интерес на ученици със специални 

образователни потребности. 

 
Настоящото решение, да бъде изпратено на Кмета на Община Кубрат и Областния 

управител на област Разград в 7 – дневен срок от приемането му.  

Настоящото решение подлежи на оспорване в срока по АПК пред Административен 

съд Разград. 

На основание чл. 60, ал. 1 от АПК и предвид необходимостта от осигуряване защита на 

особено важни и значими обществени интереси, да се допусне предварително 

изпълнение на решението. Разпореждането за допускане на предварително изпълнение 

подлежи на оспорване в 3-дневен срок по реда на Административно-процесуалния 

кодекс. 

 

Резултати от поименното гласуване: От присъстващите 20 общински съветници 

гласували:  „За” – 20  (двадесет), „Против” – няма, „Въздържал се” – няма. 

 

 

НУРШЕН ХАЛИЛОВА: Колеги, г-н Наил Адил се присъедини и от присъстващите 20 

общински съветници гласували:  „За” – 20  ,„Против” – няма, „Въздържал се” – няма, първа 

точка е приета. Преминаваме към точка втора относно: „Заплащане на пътни разходи 

съгласно чл.38, ал.1, т.2 и ,ал. 2 и 3 от  Постановление № 13 от 29 януари 2024 г. за 

изпълнението на държавния бюджет на Република България за 2024 г. и чл.219, ал.5 от 

Закона за предучилищното и училищно образование“, докладва: Алкин Неби- Кмет на 

Община Кубрат. Заповядайте, г-н Неби. 

 

ПО ТОЧКА ВТОРА: Заплащане на пътни разходи съгласно чл.38, ал.1, т.2 и ал. ,ал. 2 

и 3 от  Постановление № 13 от 29 януари 2024 г. за изпълнението на държавния бюджет 

на Република България за 2024 г. и чл.219, ал.5 от Закона за предучилищното и 

училищно образование.  

 Докладва: Алкин Неби- Кмет на Община Кубрат 

 

 

Кметът на Община Кубрат прочете предложението за решение. (Приложено е към 

настоящия протокол). 

 

АЛКИН НЕБИ: Колеги, на комисиите разгледахме и Докладна от г-жа Ганева- Директор 

на ОУ „Васил Левски“, с. Беловец. Предлагам и актуализираният списък да го приемем с 

това Решение. 

 



7 

 

 

 

НУРШЕН ХАЛИЛОВА:  Благодарим, г-н Неби! Да чуем становището на комисиите, г-н 

Байрактаров.  

 

       Становища на двете съвместни комисии – КЕИРБФ и КСДОЗКСВ: 

 

ЕРХАН БАЙРАКТАРОВ: (Прочете становищата на двете съвместни комисии – 

КЕИРБФ и КСДОЗКСВ). 

 

ПО ТОЧКА ВТОРА:  

По точка втора от дневния ред: Членовете на постоянните комисии подкрепят така 

направеното предложение за решение, относно: Заплащане на пътни разходи съгласно 

чл.38, ал.1, т.2 и ал. ,ал. 2 и 3 от  Постановление № 13 от 29 януари 2024 г. за 

изпълнението на държавния бюджет на Република България за 2024 г. и чл.219, ал.5 от 

Закона за предучилищното и училищно образование 

 

/Забележка: По време на заседанието на Постоянните комисии, г-жа Нуршен Халилова 

направи уточнение, че са предоставени два списъка на пътуващите учители, тъй като 

единият списък е съобразен с имената на учителите, които пътуват от с. Беловец за гр. 

Кубрат. А другият списък включва имената на учителите, които ще пътуват от гр. 

Кубрат за с. Беловец след като бъде завършен ремонта на училището в с. Беловец. Също 

така  направи уточнение, че броят на пътуващите учители е един и същ и в двата списъка./ 

 

КЕИРБФ – 7 членна комисия: КСДОЗКСВ – 7 членна комисия: 

Гласували от: 7 

„за“ – 7; 

„против“ – 0; 

„въздържал се“ – 0;  

Гласували от: 5 

„за“ – 5; 

„против“ – 0;  

„въздържал се“ – 0; 

            Отсъства: Сезгин Али 

 

/На основание чл. 37, ал. 1 от ЗМСМА, Алисе Незирова  не участва в гласуването./ 

 

 

НУРШЕН ХАЛИЛОВА:  Благодарим! Колеги, въпроси? 

 

БЮРХАН ИСМАИЛОВ: Аз искам само едно уточнение да се направи, г-н Байрактаров 

спомена за двата списъка, но кой списък сега ще гласуваме? 

 

НУРШЕН ХАЛИЛОВА:  Ще гласуваме след малко, аз ще Ви уточня. Г-н Гочев?   

 

Становища на двете съвместни комисии – ККУСДОСЕ и КЗЕОРМС: 

 



8 

 

 

 

КАМБЕР ГОЧЕВ (Прочете становищата на двете съвместни комисии – ККУСДОСЕ и 

КЗЕОРМС) 

 

ПО ТОЧКА ВТОРА: 

По точка втора от дневния ред: Членовете на постоянните комисии подкрепят така 

направеното предложение за решение, относно: Заплащане на пътни разходи съгласно 

чл.38, ал.1, т.2 и ал. ,ал. 2 и 3 от  Постановление № 13 от 29 януари 2024 г. за 

изпълнението на държавния бюджет на Република България за 2024 г. и чл.219, ал.5 от 

Закона за предучилищното и училищно образование. 

 

/Забележка: По време на заседанието на Постоянните комисии, г-жа Нуршен Халилова 

направи уточнение, че са предоставени два списъка на пътуващите учители, тъй като 

единият списък е съобразен с имената на учителите, които пътуват от с. Беловец за гр. 

Кубрат. А другият списък включва имената на учителите, които ще пътуват от гр. 

Кубрат за с. Беловец след като бъде завършен ремонта на училището в с. Беловец. Също 

така  направи уточнение, че броят на пътуващите учители е един и същ и в двата списъка./ 

 

ККУСДОСЕ – 7 членна комисия: КЗЕОРМС – 7 членна комисия: 

Гласували от: 6 

„за“ – 6; 

„против“ – 0; 

„въздържал се“ – 0; 

Гласували от: 6 

„за“ – 6;  

„против“ – 0;  

„въздържал се“ –0;   

             Отсъства: Дахил Даил 

 

/На основание чл. 37, ал. 1 от ЗМСМА,  Алисе Незирова не участва в гласуването./ 

 

 

НУРШЕН ХАЛИЛОВА:  Благодаря! Колеги, въпроси? Не виждам такива. Колеги, 

направено е предложение, да бъде включен актуалният списък със сега пътуващите учители, 

да бъде заменен в основното предложение за решение. Който е съгласен с така направеното 

предложение, моля да гласува. Поименно е гласуването, зачитам имената. 

 

Проведе се поименно гласуване за направеното предложение за Актуалния списък /съгл. 

Приложение № 1/… 

№ Име и фамилия Гласувал (а)  

1 Алисе Незирова 
Не участва в 

гласуването 

2 Анелия Енчева За 

3 Бистра Милева За 

4 Борислав Борисов За 

5 Бюрхан Исмаилов За 



9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Общинският съвет – Кубрат прие 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 97 

 

Съгласно чл.38, ал.1, т.2 и ал. ,ал. 2 и 3 от Постановление  № 13 от 29 януари 2024 г. за 

изпълнението на държавния бюджет на Република България за 2024 година на МС, 

бюджетните организации могат да извършват разходи в полза на работниците и 

служителите за пътуване, както следва: 

(1) т.2 2. от местоживеенето до местоработата и обратно, когато те се намират в различни 

населени места - за лица със специалност и квалификация, изискващи се за съответната 

длъжност. 

(2) Въз основа на трудовите задължения и изискванията за длъжността, определени с 

длъжностните характеристики, работодателят, а за дейностите, финансирани от общинските 

бюджети - общинският съвет, утвърждава списък на длъжностите и на лицата, които имат 

право на транспортни разноски по ал. 1.  

(3) Разходите по ал. 1 се извършват в рамките на средствата по бюджетите, не се считат за 

социални и се отчитат като разходи за съответната дейност въз основа на документи, 

удостоверяващи извършването им (фактури, билети и абонаментни карти).  

6 Вели Хюсеин За 

7 
Дахил Даил Не участва в 

гласуването 

8 Елица Митева За 

9 Ерхан Байрактаров За 

10 Камбер Гочев За 

11 Кяние Демиранова За 

12 Мехриджан Акифова За 

13 Наил Адил За 

14 Нуржихан Бахриева За 

15 Нуршен Халилова За 

16 Сезгин Али Отсъства 

17 Танжу Фетта За 

18 Тургай Якубов За 

19 Цветомир Цонев За 

20 Юмгюл Кедик За 

21 Юнзюле Шакирова За 



10 

 

 

 

Съгласно чл. 219, ал. 5 от Закона за предучилищното и училищно образование – 

педагогическите специалисти, които работят в малко населено място извън местоживеенето 

си, имат право на възстановяване на извършените от тях разходи за транспорт от 

местоживеенето им до месторабота и обратно или за наем по месторабота при условия и по 

ред, определен в наредба, издадена от министъра на образованието и науката съгласувано с 

министъра на финансите. 

В предвид стартиралата учебна 2024/2025 година, следва да се допусне предварително 

изпълнение на настоящото решение. 

     В тази връзка и на основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА във връзка с чл.38, ал.1, т.2 и ал. 

,ал. 2 и 3 от Постановление  № 13 от 29 януари 2024 г. за изпълнението на държавния бюджет 

на Република България за 2024 година на МС  и чл.219, ал.5 от Закона за предучилищното 

и училищно образование  и чл. 60, ал.1 от АПК Общински съвет-Кубрат 

 

РЕШИ: 

 

1.Утвърждава списъка на учителите, имащи право на транспортни разходи и заплащане на 

квартира  /Съгласно Приложение 1-неразделна част от настоящото решение/. 

 

2. Упълномощава Кмета на Община Кубрат, да извърши разход за заплащане пътните 

разходи на учителите  в размер на  100 /сто /  %  за отработените дни за  периода от 

16.09.2024г.  до  30.06.2025г. 

 3. Допуска предварително изпълнение на настоящото решение на основание чл.60, ал.1 от 

АПК, с оглед защита на обществения интерес и осигуряване на нормалното и непрекъснато 

функциониране на училищата на територията на Община Кубрат за учебната   2024/2025г.  

 

Настоящото решение, да бъде изпратено на кмета на Община Кубрат и областния 

управител на Област Разград в 7-дневен срок от приемането му. 

Настоящото решение подлежи на оспорване в 14-дневен срок след обявяването им   

пред Административен съд-гр. Разград по реда на АПК.  

Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на оспорване в 3-

дневен срок по реда на Административно-процесуалния кодекс.      

          

/На основание чл. 37, ал. 1 от ЗМСМА,  Алисе Незирова не участва в гласуването./ 

 

/На основание чл. 37, ал. 1 от ЗМСМА,  Дахил Даил не участва в гласуването./ 

 
Резултати от поименното гласуване: От гласувалите 18 общински съветници 

гласували:  „За”- 18 (осемнадесет), „Против” – няма, „Въздържал се” – няма. 

 

protokol_12_97_app1.pdf


11 

 

 

 

НУРШЕН ХАЛИЛОВА:  Така направеното предложение от г-н Алкин Неби е прието. Сега 

гласуваме първоначалното предложение.  

 

СВЕТЛАНА КИРИЛОВА /Гл. юрисконсулт на Община Кубрат/:  Само едно уточнение. 

Имаме един общински съветник, чиято съпруга също пътува и той не трябва да участва в 

гласуването.  

 

НУРШЕН ХАЛИЛОВА:  Дахил Даил?  

 

СВЕТЛАНА КИРИЛОВА /Гл. юрисконсулт на Община Кубрат/:  Само ако я има в 

списъка.  

 

НУРШЕН ХАЛИЛОВА:  Има я в списъка. Г-н Дахил Даил също не участва в гласуването. 

Г-н Дахил Даил, участвате ли в гласуването? 

 

БЮРХАН ИСМАИЛОВ: Ако иска да участва?  

 

НУРШЕН ХАЛИЛОВА: Г-н Дахил Даил, участвате ли в гласуването? 

 

ДАХИЛ ДАИЛ: Не желая да участвам!  

 

НУРШЕН ХАЛИЛОВА: Не желае! Колеги, сега да гласуваме основното предложение.  

 

Проведе се поименно гласуване за основното предложение … 

№ Име и фамилия Гласувал (а)  

1 Алисе Незирова 
Не участва в 

гласуването 

2 Анелия Енчева Против 

3 Бистра Милева Против 

4 Борислав Борисов Против 

5 Бюрхан Исмаилов Против 

6 Вели Хюсеин Против 

7 
Дахил Даил Не участва в 

гласуването 

8 Елица Митева Против 

9 Ерхан Байрактаров Против 

10 Камбер Гочев Против 

11 Кяние Демиранова Против 



12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Общински съвет отхвърли  

 

Съгласно чл.38, ал.1, т.2 и ал. ,ал. 2 и 3 от Постановление  № 13 от 29 януари 2024 г. за 

изпълнението на държавния бюджет на Република България за 2024 година на МС, 

бюджетните организации могат да извършват разходи в полза на работниците и 

служителите за пътуване, както следва: 

(1) т.2 2. от местоживеенето до местоработата и обратно, когато те се намират в различни 

населени места - за лица със специалност и квалификация, изискващи се за съответната 

длъжност. 

(2) Въз основа на трудовите задължения и изискванията за длъжността, определени с 

длъжностните характеристики, работодателят, а за дейностите, финансирани от общинските 

бюджети - общинският съвет, утвърждава списък на длъжностите и на лицата, които имат 

право на транспортни разноски по ал. 1.  

(3) Разходите по ал. 1 се извършват в рамките на средствата по бюджетите, не се считат за 

социални и се отчитат като разходи за съответната дейност въз основа на документи, 

удостоверяващи извършването им (фактури, билети и абонаментни карти).  

Съгласно чл. 219, ал. 5 от Закона за предучилищното и училищно образование – 

педагогическите специалисти, които работят в малко населено място извън местоживеенето 

си, имат право на възстановяване на извършените от тях разходи за транспорт от 

местоживеенето им до месторабота и обратно или за наем по месторабота при условия и по 

ред, определен в наредба, издадена от министъра на образованието и науката съгласувано с 

министъра на финансите. 

12 Мехриджан Акифова Против 

13 Наил Адил Против 

14 Нуржихан Бахриева Против 

15 Нуршен Халилова Против 

16 Сезгин Али Отсъства 

17 Танжу Фетта Против 

18 Тургай Якубов Против 

19 Цветомир Цонев Против 

20 Юмгюл Кедик Против 

21 Юнзюле Шакирова Против 



13 

 

 

 

В предвид стартиралата учебна 2024/2025 година, следва да се допусне предварително 

изпълнение на настоящото решение. 

     В тази връзка и на основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА във връзка с чл.38, ал.1, т.2 и ал. 

,ал. 2 и 3 от Постановление  № 13 от 29 януари 2024 г. за изпълнението на държавния бюджет 

на Република България за 2024 година на МС  и чл.219, ал.5 от Закона за предучилищното 

и училищно образование  и чл. 60, ал.1 от АПК предлагам Общински съвет-Кубрат, да вземе 

следното  

РЕШЕНИЕ: 

 

1.Утвърждава списъка на учителите, имащи право на транспортни разходи и заплащане на 

квартира  /Съгласно Приложение 1-неразделна част от настоящото решение/. 

 

2. Упълномощава Кмета на Община Кубрат, да извърши разход за заплащане пътните 

разходи на учителите  в размер на  100 /сто /  %  за отработените дни за  периода от 

16.09.2024г.  до  30.06.2025г. 

 3. Допуска предварително изпълнение на настоящото решение на основание чл.60, ал.1 от 

АПК, с оглед защита на обществения интерес и осигуряване на нормалното и непрекъснато 

функциониране на училищата на територията на Община Кубрат за учебната   2024/2025г.  

 

 

Настоящото решение, да бъде изпратено на кмета на Община Кубрат и областния 

управител на Област Разград в 7-дневен срок от приемането му. 

Настоящото решение подлежи на оспорване в 14-дневен срок след обявяването им   

пред Административен съд-гр. Разград по реда на АПК.  

Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на оспорване в 3-

дневен срок по реда на Административно-процесуалния кодекс.                

 

На основание чл. 37, ал. 1 от ЗМСМА,  Алисе Незирова не участва в гласуването./ 

 

/На основание чл. 37, ал. 1 от ЗМСМА,  Дахил Даил не участва в гласуването./ 

 

Резултати от поименното гласуване: От гласувалите 18 общински съветници 

гласували:  „За” – няма „Против” – 18 (осемнадесет) , „Въздържал се” – няма. 

 

/Забележка: В текста на Предложението за решение няма промяна. Промяната е в 

съдържанието на списъка с пътуващите учители, който е Приложение № 1- 

неразделна част от настоящото решение!/  

 

НУРШЕН ХАЛИЛОВА:  Точка втора е приета с така направеното предложение. По точка 

трета: Продажба чрез публичен търг с явно наддаване на имоти от общинския горски фонд,  

докладва: Алкин Неби- Кмет на Община Кубрат. Заповядайте, г-н Неби. 

protokol_12_97_d_app1.pdf


14 

 

 

 

ПО ТОЧКА ТРЕТА: Продажба чрез публичен търг с явно наддаване на имоти от 

общинския горски фонд. 

Докладва: Алкин Неби- Кмет на Община Кубрат 

 

Кметът на Община Кубрат прочете предложението за решение. (Приложено е към 

настоящия протокол). 

 

НУРШЕН ХАЛИЛОВА: Благодарим! Да чуем становището на комисиите, г-н 

Байрактаров.  

 

       Становища на двете съвместни комисии – КЕИРБФ и КСДОЗКСВ: 

 

ПО ТОЧКА ТРЕТА: 

По точка трета от дневния ред: Членовете на постоянните комисии подкрепят така 

направеното предложение за решение, относно: Продажба чрез публичен търг с явно 

наддаване на имоти от общинския горски фонд. 

 

КЕИРБФ – 7 членна комисия: КСДОЗКСВ – 7 членна комисия: 

Гласували от: 7 

„за“ – 7; 

„против“ – 0; 

„въздържал се“ – 0;  

Гласували от: 6 

„за“ – 6; 

„против“ – 0;  

„въздържал се“ – 0; 

            Отсъства: Сезгин Али 

 

 

НУРШЕН ХАЛИЛОВА:  Благодаря! Г-н Гочев, да чуем становището на двете комисии.  

 

    Становища на двете съвместни комисии – ККУСДОСЕ и КЗЕОРМС: 

 

КАМБЕР ГОЧЕВ (Прочете становищата на двете съвместни комисии – ККУСДОСЕ и 

КЗЕОРМС) 

ПО ТОЧКА ТРЕТА: 

По точка трета от дневния ред: Членовете на постоянните комисии подкрепят така 

направеното предложение за решение, относно: Продажба чрез публичен търг с явно 

наддаване на имоти от общинския горски фонд. 

ККУСДОСЕ – 7 членна комисия: КЗЕОРМС – 7 членна комисия: 

Гласували от: 6 

„за“ – 6; 

„против“ – 0; 

„въздържал се“ – 0; 

Гласували от: 7 

„за“ – 7;  

„против“ – 0;  

„въздържал се“ – 0;   

             Отсъства: Дахил Даил 



15 

 

 

 

НУРШЕН ХАЛИЛОВА:  Благодаря! Колеги, въпроси? Да, г-н Исмаилов? 

 

БЮРХАН ИСМАИЛОВ: Г-жо Председател, тъй като няма „точка Разни“, по молба на г-н 

Зия Кючюков, само едно напомняне, трябва да се направи едно уточнение за една площадка 

в село Севар, той за това чака. Извън точката е, но може би след приключването на Дневния 

ред. 

 

НУРШЕН ХАЛИЛОВА:  Други? Не виждам такива. Колеги, гласуването е поименни, 

зачитам имената по списък.  

 

Проведе се поименно гласуване… 

 

 

 

 

 

 

 

 

Общинският съвет – Кубрат прие 

 

 

 

№ Име и фамилия Гласувал (а)  

1 Алисе Незирова За 

2 Анелия Енчева За 

3 Бистра Милева За 

4 Борислав Борисов За 

5 Бюрхан Исмаилов За 

6 Вели Хюсеин За 

7 Дахил Даил За 

8 Елица Митева За 

9 Ерхан Байрактаров За 

10 Камбер Гочев За 

11 Кяние Демиранова За 

12 Мехриджан Акифова За 

13 Наил Адил За 

14 Нуржихан Бахриева За 

15 Нуршен Халилова За 

16 Сезгин Али Отсъства 

17 Танжу Фетта За 

18 Тургай Якубов За 

19 Цветомир Цонев За 

20 Юмгюл Кедик За 

21 Юнзюле Шакирова За 



16 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 98 

 

В общинска администрация Кубрат са постъпили 6 броя заявления за закупуване на имоти 

с НТП- ш. гора, както следва: 

1. Вх. № УД-02-21-5/04.01.2023г. от Мюрсел хххххх Мюрсел за закупуване на 1 дка 

от горски имот с идентификатор 05058.350.1 в землището на с.Божурово; 

2. Вх. № УД-02-21-130/13.02.2023 г. от Мехмет хххххх Исмаил за закупуване на 1 дка 

от горски имот с идентификатор  65022.346.158 в землището на с. Савин 

3. Вх. № УД-02-21-192/01.03.2023 г. от Ахмед хххххх Ахмедов за закупуване на имот  

с идентификатор 40422.398.112 в гр. Кубрат; 

4. Вх. № УД-02-21-442/05.05.2023г. от Халиде хххххх Мехмедова за закупуване на 

имот с идентификатор  40422.398.133 в гр. Кубрат; 

5. Вх. № УД-02-21-171/12.02.2024 г. от Стоян хххххх Стоянов за закупуване на  имот 

с идентификатор 40422.398.132 в гр. Кубрат; 

6. Вх. № УД-02-21-346/26.03.2024 г. от Севджан хххххх Шабанов за закупуване на 

имот с идентификатор 03575.53.464 в землището на с.Беловец. 

За всички имоти са изготвени преписки със скици, актове за частна общинска 

собственост, данъчни и пазарни оценки. Молбите и преписките са разгледани от комисията 

по чл.2, ал.1 и ал.2 от Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и разпореждане с 

имоти и вещи-общинска собственост на Общински съвет гр. Кубрат. 

В Годишната програмата за управление и разпореждане с имоти общинска 

собственост за 2024 година, приета с Решение № 38 по Протокол № 4/31.01.2024 г. в раздел 

III, буква“ Б“ Имоти, които община Кубрат ще предложи за продажба през 2024 г. са 

включени, следните имоти от общинския горски фонд с трайно предназначение на 

територията – горска и  начин на трайно ползване – широколистна гора: 

 Землище с. Божурово имот с идентификатор 05058.350.1 

 землище гр. Кубрат имот с идентификатор 40422.398.133 

 землище гр. Кубрат имот с идентификатор 40422.398.112 

 землище с. Савин с идентификатор 65022.346.158 

Към момента на подаване на заявленията за имотите с идентификатори: 05058.350.1 

в с. Божурово и 65022.346.158 в  с. Савин са с площи съответно -93,089 дка първият и 

1 650, 625 дка вторият. Поради заявен интерес за закупуване на части от тези имоти се 

наложи да се предприемат действия за отделяне на нови имоти от същите с площи от около 

1дка  или 2 дка. След разделяне на горепосочените имоти за новообразуваните имоти са 

съставени актове за частна общинска собственост. 

Съгласно чл.3А, ал.2 от Наредба №4 за реда за придобиване, управление и 

разпореждане с имоти и вещи - общинска собственост на ОбС-Кубрат годишната програма 

може да се актуализира през годината. Предлагам в раздел III, буква“ Б“ „Имоти, които 

община Кубрат ще предложи за продажба през 2024 г.“  към  Годишната програма да бъдат 

добавени, следните  имоти: 

 землище гр. Кубрат имот с  идентификатор 40422.398.132 

 землище с. Божурово  имот с идентификатор 05058.350.4 

 землище с. Божурово имот с идентификатор 05058.350.5 

 землище с. Беловец с идентификатор 03575.53.464 



17 

 

 

 

 землище с. Савин с идентификатор 65022.346.159 

             Намеренията на купувачите са - отглеждане на пчелни семейства в закупените 

имоти. Част от подалите заявления са регистрирани в БАБХ като производители на пчелни 

продукти, а останалите са с намерение да създадат условия за отглеждане на пчелни 

семейства.  

           За всички заявени за закупуване общински имоти има съставени Актове за частна 

общинска собственост.  

 Придобиването, управлението и разпореждането с имоти общинска собственост се 

извършва под ръководството на Общинския съвет - чл. 8, ал. 4 от Закона за общинската 

собственост. Съгласно чл. 41, ал. 2 на същия закон, разпоредителните сделки  с имоти, 

общинска собственост, се извършват по пазарни цени, но не по - ниски от данъчните им 

оценки. Продажните цени на имотите се определят от Общинския съвет въз основа на 

пазарни оценки, изготвени от оценител - чл. 27 от Наредба №4 за реда за придобиване, 

управление и разпореждане с имоти и вещи – общинска собственост. Изготвянето на 

пазарна оценка на имотите, които предлагаме за продажба е възложена на оценител на 

поземлени имоти в горски територии с оценителска правоспособност и сертификат с Рег. № 

820100046/30.08.2011г. Съгласно договора за възлагане за изготвяне на доклад за оценка на 

седемте имота, е изплатен хонорар в размер на 1260,00 лева.  За трасиране на същите имоти 

са платени 560,40 лева.  

На основание чл. 72, ал. 1 от Наредба № 4 за придобиване, управление и 

разпореждане с имоти и вещи - общинска собственост, лицето спечелило публичен търг е 

длъжно да плати дължимите данъци, режийни разноски, както и други престации по 

сделката.  

Спечелилите търга участници за закупуване на имоти- горски територии следва да  

заплатят режийните разноски за съответните имоти в размер на 265,05 лева на имот, 

включващи следните разходи за: пазарна оценка-180,00 лв., трасиране- 80,05 лв., данъчна 

оценка-5,00 лева.  

Прехвърлянето на правото на собственост върху земя - горска територия, съгласно 

чл. 45, ал.1 от Закона за данък върху добавената стойност, представлява освободена сделка. 

Приложение № 1  неразделна част от настоящото решение, съдържа:  Заявления за 

закупуване, Актовете за частна общинска собственост, Доклад с пазарни оценки за имотите, 

данъчни оценки и скици. 

       Имотите, които предлагам за продажба чрез публичен търг с явно наддаване са описани 

в таблицата: 

 

№ 

по 

ред 

Населено 

място-

землище Идентификатор НТП 

Площ по 

док. за 

собственост 

и по скица 

Дан. 

оценка 

-лева 

Пазарна 

оценка - в 

лева АЧОС №/дата 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. с. Божурово 05058.350.4 ш. гора 1 000 кв.м. 154,40 1 730,00 6970/11.04.2023 

2. с. Божурово 05058.350.5 ш. гора 1 000 кв.м. 154,40 1 730,00 6971/11.04.2023 

3. с. Савин 65022.346.159 ш. гора 1 698 кв.м. 261.10 4 380,00 6973/24.04.2023 

4. гр. Кубрат 40422.398.112 ш. гора 1 000 кв.м. 161.70 3 930.00 6266/23.01.2017 

5. гр. Кубрат 40422.398.133 ш. гора 1 000 кв.м. 161.70 3 920.00 6287/23.01.2017 



18 

 

 

 

6.  гр. Кубрат 40422.398.132 ш. гора 1 000 кв.м. 161.70 3 930.00 6286/23.01.2017 

7. с. Беловец 03575.53.464 ш. гора 1 724 кв.м. 253.40 5 280,00 2792/23.02.2009 

 

        С продажбата на тези имоти се работи по изпълнение на годишната Програма за 

управление и разпореждане с имоти общинска собственост, като ще се реализират 

съществени постъпления в бюджета.  

 Предвид гореизложеното и на основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 52, ал. 5, т. 1.  от 

Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 35, ал. 1 и чл.41, ал. 2 от 

Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 40 от Закона за горите и чл.3А, ал.2, 

чл.27, чл. 28, ал. 1 и чл. 72, ал. 1 от Наредба № 4 за придобиване, управление и разпореждане 

с имоти и вещи - общинска собственост на Общински съвет Кубрат, Общински съвет       

 

РЕШИ: 

 

1. Допълва Програмата за управление и разпореждане с имоти – общинска собственост 

в Община Кубрат за 2024 г., приета с Решение № 38 по Протокол № 4/31.01.2024 г., раздел 

III, буква “ Б“ - Имоти, които Община Кубрат има намерение да продаде, със следните 

имоти: 

 землище гр. Кубрат имот с  идентификатор 40422.398.132 

 землище с. Божурово  имот с идентификатор 05058.350.4 

 землище с. Божурово имот с идентификатор 05058.350.5 

 землище с. Беловец имот с идентификатор 03575.53.464 

 землище с. Савин имот с идентификатор 65022.346.159 

2. Дава съгласие да се извърши продажба, чрез публичен търг с явно  наддаване на 

имоти от общинския горски фонд с трайно предназначение на територията- горска и начин 

на трайно ползване-широколистна гора, както следва: 

  2.1. Поземлен имот с идентификатор 05058.350.4 (нула пет нула пет осем, точка, три 

пет нула, точка, четири) по кадастралната карта и кадастрални регистри, одобрени със 

Заповед РД-18-420/19.06.2019 г. на изпълнителния директор на Агенцията по геодезия, 

картография и кадастър- гр. Разград  в землището на село Божурово, община Кубрат, област 

Разград, последно изменение на кадастралната карта и кадастрални регистри, засягащо 

поземления имот е от 18.04.2023 г.  с площ 1000 (хиляда) кв.м., с трайно предназначение 

на територията-Горска, начин на трайно ползване- широколистна гора, отдел/подотдел 13/н 

(тринадесет буква „н“), предишен идентификатор 05058.350.1(нула пет нула пет осем, точка, 

три пет нула, точка, едно), номер по предходен план: разделяне от 05058.350.1- предходен 

350001 (три пет нула нула нула едно), при граници и съседи: 05058.350.5, 05058.303.47, 

05058.350.3, 05058.350.6. За имота има съставен АЧОС № 6970/11.04.2023 г. ; 

 2.2. Поземлен имот с идентификатор 05058.350.5 (нула пет нула пет осем, точка, три 

пет нула, точка, пет)  по кадастралната карта и кадастрални регистри, одобрени със Заповед 

РД-18-420/19.06.2019 г. на изпълнителния директор на Агенцията по геодезия, картография 

и кадастър- гр. Разград, последно изменение на кадастралната карта и кадастрални регистри, 

засягащо поземления имот е от 18.04.2023 г. в землището на село Божурово, община Кубрат, 

област Разград,  с площ 1000 (хиляда) кв.м., с трайно предназначение на територията-

Горска, начин на трайно ползване- широколистна гора, отдел/подотдел 13/н (тринадесет 

буква „н“), предишен идентификатор 05058.350.1(нула пет нула пет осем, точка, три пет 



19 

 

 

 

нула, точка, едно), номер по предходен план: разделяне от 05058.350.1- предходен 350001 

(три пет нула нула нула едно), при граници и съседи: 05058.303.47, 05058.350.4, 05058.350.6. 

За имота има съставен АЧОС № 6971/11.04.2023 г. ; 

 2.3. Поземлен имот с идентификатор 65022.346.159 (шест пет нула две две, точка, три 

четири шест, точка, едно пет девет) по кадастралната карта и кадастрални регистри, 

одобрени със Заповед РД-18- 427/19.06.2019 г. на изпълнителния директор на Агенцията по 

геодезия, картография и кадастър- гр. Разград, последно изменение на кадастралната карта 

и кадастрални регистри, засягащо поземления имот е от 02.05.2023г.  в землището на село 

Савин, община Кубрат, област Разград, с площ 1698 (хиляда шестстотин деветдесет и 

осем) кв.м., с трайно предназначение на територията-Горска, начин на трайно ползване- 

широколистна гора,  отдел/подотдел 112/3 (сто и дванадесет буква „з“),  предишен 

идентификатор 65022.346.158 (шест пет нула две две, точка, три четири шест, точка, едно 

пет осем), номер по предходен план: от 65022.346.158-от 65022.346.147/000147/ (нула нула 

нула едно четири седем), при граници и съседи: 65022.346.51, 65022.346.108, 65022.346.134, 

65022.346.167. За имота има съставен АЧОС №  6973/24.04.2023 г. ; 

 2.4. Поземлен имот с идентификатор 40422.398.112 (четири нула четири две две, точка, 

три девет осем, точка, едно едно две) по кадастралната карта и кадастрални регистри, 

одобрени със Заповед РД-18- 51/27.07.2009 г. на изпълнителния директор на Агенцията по 

геодезия, картография и кадастър- гр. Разград, последно изменение на кадастралната карта 

и кадастрални регистри, засягащо поземления имот е от 15.02.2017 г.  в землището на град 

Кубрат, община Кубрат, област Разград, с площ 1000 (хиляда) кв.м., с трайно 

предназначение на територията-Горска, начин на трайно ползване - широколистна гора, 

отдел/подотдел 208/а ( двеста и осем буква „а“), предишен идентификатор 40422.398.105 

(четири нула четири две две, точка, три девет осем, точка, едно нула пет), номер по 

предходен план: 350105 ( три пет нула едно нула пет); делба от 40422.398.105, при граници 

и съседи: 40422.398.111, 40422.398.113, 40422.398.110,40422.398.8. За имота има съставен 

АЧОС № 6266/23.01.2017 г.; 

 2.5. Поземлен имот с идентификатор 40422.398.133 (четири нула четири две две, точка, 

три девет осем, точка, едно три три) по кадастралната карта и кадастрални регистри, 

одобрени със Заповед РД-18- 51/27.07.2009г. на изпълнителния директор на Агенцията по 

геодезия, картография и кадастър- гр. Разград, последно изменение на кадастралната карта 

и кадастрални регистри, засягащо поземления имот е от 15.02.2017 г. в землището на град 

Кубрат, община Кубрат, област Разград, с площ 1000 (хиляда) кв.м., с трайно 

предназначение на територията-Горска, начин на трайно ползване - широколистна гора, 

отдел/подотдел 208/б ( двеста и осем буква „б“ -56 кв.м.) отдел/подотдел 208/а ( двеста и 

осем буква „а“ - 944 кв.м.), предишен идентификатор 40422.398.105 (четири нула четири две 

две, точка, три девет осем, точка, едно нула пет), номер по предходен план: 350105 ( три пет 

нула едно нула пет); делба от 40422.398.105, при граници и съседи: 40422.398.111, 

40422.398.134, 40422.398.110, 40422.398.132. За имота има съставен АЧОС № 

6287/23.01.2017 г.; 

 2.6. Поземлен имот с идентификатор 40422.398.132 (четири нула четири две две, точка, 

три девет осем, точка, едно три две) по кадастралната карта и кадастрални регистри, 

одобрени със Заповед РД-18- 51/27.07.2009г. на изпълнителния директор на Агенцията по 

геодезия, картография и кадастър- гр. Разград, последно изменение на кадастралната карта 

и кадастрални регистри, засягащо поземления имот е от 15.02.2017 г., в землището на град 



20 

 

 

 

Кубрат, община Кубрат, област Разград, с площ 1000 (хиляда) кв.м., с трайно 

предназначение на територията-Горска, начин на трайно ползване - широколистна гора, 

отдел/подотдел 208/а ( двеста и осем буква „а“), предишен идентификатор 40422.398.105 

(четири нула четири две две, точка, три девет осем, точка, едно нула пет), номер по 

предходен план: 350105 ( три пет нула едно нула пет); делба от 40422.398.105, при граници 

и съседи: 40422.398.111, 40422.398.133, 40422.398.110, 40422.398.131. За имота има 

съставен АЧОС № 6286 /23.01.2017 г.; 

 2.7. Поземлен имот с идентификатор 03575.53.464 (нула три пет седем пет, точка, пет 

три, точка, четири шест четири) по кадастралната карта и кадастрални регистри, одобрени 

със Заповед РД-18-418/19.06.2019г. на изпълнителния директор на Агенцията по геодезия, 

картография и кадастър- гр. Разград в землището на село Беловец, община Кубрат, област 

Разград, с площ 1724 (хиляда седемстотин двадесет и четири) кв.м.,  с трайно 

предназначение на територията-Горска, начин на трайно ползване- широколистна гора, 

отдел/подотдел 61/ж (шестдесет и едно буква „ж“), предишен идентификатор няма, номер 

по предходен план: 000464 (нула нула нула четири шест четири) при граници и съседи: 

03575.53.484, 03575.53.465, 03575.53.452. За имота има съставен АЧОС № 2792/23.02.2009 

г.  

 

3. Определя начални тръжни цени за имотите по т.2, съгласно колона 9 от таблицата : 

 

№ 

по 

ред Землище Идентификатор НТП 

Площ по 

документ за 

собственост 

и по скица АЧОС №/дата 

Дан. 

оценка -

лева 

Пазарна 

оценка - 

в лева 

без ДДС 

Начална 

тръжна 

цена без 

ДДС 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. с. Божурово 05058.350.4 ш. гора 1 000 кв.м. 6970/11.04.2023 154,40 1 730,00 1 730,00 

2. с. Божурово 05058.350.5 ш. гора 1 000 кв.м. 6971/11.04.2023 154,40 1 730,00 1 730,00 

3. с. Савин 65022.346.159 ш. гора 1 698 кв.м. 6973/24.04.2023 262.10 4 380,00 4 380,00 

4. гр. Кубрат 40422.398.112 ш. гора 1 000 кв.м. 6266/23.01.2017 161.70 3 930.00 3 930.00 

5. гр. Кубрат 40422.398.133 ш. гора 1 000 кв.м. 6287/23.01.2017 161.70 3 920.00 3 920.00 

6.  гр. Кубрат 40422.398.132 ш. гора 1 000 кв.м. 6286/23.01.2017 161.70 3 930.00 3 930.00 

7. с. Беловец 03575.53.464 ш. гора 1 724 кв.м. 2792/23.02.2009 253.40 5 280,00 5 280,00 

 

4. Задължава кмета на община Кубрат да проведе търг с явно  наддаване за продажба 

на имоти от общинския горски фонд с трайно предназначение на територията- горска и 

начин на трайно ползване-широколистна гора, определи със заповед спечелилите 

кандидати и сключи договори за продажба на описаните в т. 2 имоти, които в 3-дневен срок 

от издаването, респективно подписването им, да изпрати в Общински съвет - Кубрат 

 5. Лицата, спечелили публичния търг, са длъжни за заплатят режийни разноски в 

размер на 265,05 лева за съответния имот, както и другите престации по сделката, 

определени в заповедта.  

           6. Определя 30 на сто от постъпленията от продажбата на имотите да се използват за 

финансиране на изграждането, за основен и текущ ремонт на социалната и техническа 

инфраструктура на територията на съответното населено място - чл. 52, ал. 5, т. 1. от 

ЗМСМА. 



21 

 

 

 

 

           Настоящите  решения да бъдат изпратени на Кмета на община Кубрат и Областния 

управител на област Разград в 7-дневен срок от приемането им. 

 

           Настоящите Решения подлежат на обжалване в 14-дневен срок от обявяването им 

пред Административен съд гр. Разград по реда на АПК. 

 

Резултати от поименното гласуване: От присъстващите 20 общински съветници 

гласували:  „За” – 20  (двадесет), „Против” – няма, „Въздържал се” – няма. 

 

НУРШЕН ХАЛИЛОВА:  Точка трета е приета. Да направя ли запитване на г-н Кючюков.  

 

АЛКИН НЕБИ: Да си зададе въпроса писмено и писмено ще му отговоря.  

 

НУРШЕН ХАЛИЛОВА:  Г-н Кючюков, г-н Неби предлага писмено да си зададете въпроса 

и писмено ще Ви отговори. Благодаря! Поради изчерпване на дневния ред, закривам 

заседанието. 

  

 

Поради изчерпване на дневния ред, заседанието беше закрито. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  

КУБРАТ:     

   /НУРШЕН ХАЛИЛОВА/ 

 

 

ПРОТОКОЛЧИК:     

   / Мине Йосифова/ 

 


